

30OCT19 PRICE REPORT  
10:36:50(EDT) REPORTING DATE: 30OCT19

AmT/MA2 19.7.0

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY  
PROGRAM : Gulfstream West 29OCT19  
RACE : 1  
SOURCE : LA  
ORDER OF FINISH : 1/2/7/10  
SCRATCHED RUNNERS : NONE  
FAVORITES : 2

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS OFFICIAL	Win	(US Dollars) Place	Show
1st	1	53.60	11.00	6.20
2nd	2		3.20	3.00
3rd	7			6.40
4th	10			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	1/2	192.40	96.20	

Trifecta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	1/2/7	1038.60	259.65	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	1/2/7/10	10442.80	1044.28	

# GULFSTREAM



COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY  
PROGRAM : Gulfstream West 29OCT19  
RACE : 2  
SOURCE : LA  
ORDER OF FINISH : 1/3/12/4  
SCRATCHED RUNNERS : NONE  
FAVORITES : 1

	\$2.00 PAYS	(US Dollars)	
ORDER	RUNNERS	Win	Place
	OFFICIAL		Show
1st	1	6.00	4.40
2nd	3		11.60
3rd	12		4.60
4th	4		

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	1/3	82.20	41.10	

Trifecta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	1/3/12	352.20	88.05	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	1/3/12/4	1054.20	105.42	

Daily Double	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	1/1	321.20	160.60	

30OCT19 PRICE REPORT  
10:36:50(EDT) REPORTING DATE: 30OCT19

AmT/MA2 19.7.0

PRC0002  
PAGE# 3

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY  
PROGRAM : Gulfstream West 29OCT19  
RACE : 3  
SOURCE : LA  
ORDER OF FINISH : 2/4/5/3  
SCRATCHED RUNNERS : NONE  
FAVORITES : 3

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS	(US Dollars) Win	Place	Show
1st	2	6.40	3.00	2.80
2nd	4		4.00	3.20
3rd	5			3.20
4th	3			

Exacta  
OFFICIAL \$2.00 PAYS \$1.00 PAYS (US Dollars)  
2/4 30.80 15.40

Trifecta  
OFFICIAL \$2.00 PAYS \$0.50 PAYS (US Dollars)  
2/4/5 55.80 13.95

Superfecta  
OFFICIAL \$1.00 PAYS \$0.10 PAYS (US Dollars)  
2/4/5/3 62.60 6.26

Daily Double  
OFFICIAL \$2.00 PAYS \$1.00 PAYS (US Dollars)  
1/2 31.40 15.70

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY  
PROGRAM : Gulfstream West 29OCT19  
RACE : 4  
SOURCE : LA  
ORDER OF FINISH : 9/3/4/5  
SCRATCHED RUNNERS : NONE  
FAVORITES : 4

	\$2.00 PAYS	(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	9	7.40	3.40	2.20
2nd	3		8.20	3.40
3rd	4			2.10
4th	5			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	9/3	43.40	21.70	

Trifecta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	9/3/4	100.40	25.10	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	9/3/4/5	138.20	13.82	

Daily Double	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	2/9	65.80	32.90	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY  
PROGRAM : Gulfstream West 29OCT19  
RACE : 5  
SOURCE : LA  
ORDER OF FINISH : 10/5/4/6  
SCRATCHED RUNNERS : 1  
FAVORITES : 7

	\$2.00 PAYS		(US Dollars)	
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	10	8.00	4.60	2.40
2nd	5		7.20	5.00
3rd	4			4.20
4th	6			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	10/5	52.60	26.30	

Trifecta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	10/5/4	277.40	69.35	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	10/5/4/6	952.30	95.23	

Daily Double	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	9/10	28.40	14.20	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY  
PROGRAM : Gulfstream West 29OCT19  
RACE : 6  
SOURCE : LA  
ORDER OF FINISH : 2/5/6/4  
SCRATCHED RUNNERS : 1  
FAVORITES : 2

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS	(US Dollars) Win	Place	Show
1st	2	8.20	6.00	3.60
2nd	5		10.80	5.60
3rd	6			5.60
4th	4			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	2/5	133.60	66.80	

Trifecta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	2/5/6	411.60	102.90	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	2/5/6/4	1426.10	142.61	

Daily Double	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	10/2	43.00	21.50	

30OCT19 PRICE REPORT  
10:36:50 (EDT) REPORTING DATE: 30OCT19

AmT/MA2 19.7.0

PRC0002  
PAGE# 7

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY  
PROGRAM : Gulfstream West 29OCT19  
RACE : 7  
SOURCE : LA  
ORDER OF FINISH : 2/4/6/7  
SCRATCHED RUNNERS : NONE  
FAVORITES : 2

	\$2.00 PAYS		(US Dollars)	
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	2	3.20	3.00	2.20
2nd	4		8.20	2.40
3rd	6			2.20
4th	7			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	2/4	19.20	9.60	

Trifecta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	2/4/6	45.80	11.45	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	2/4/6/7	49.60	4.96	

Daily Double	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	2/2	41.20	20.60	

30OCT19 PRICE REPORT  
10:36:50(EDT) REPORTING DATE: 30OCT19

Amt/MA2 19.7.0

PRC0002  
PAGE# 8

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY  
PROGRAM : Gulfstream West 29OCT19  
RACE : 8  
SOURCE : LA  
ORDER OF FINISH : 5/6/1/7  
SCRATCHED RUNNERS : NONE  
FAVORITES : 5

	\$2.00 PAYS	(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	5	8.20	3.20	3.80
2nd	6		5.00	4.40
3rd	1			3.60
4th	7			

Exacta  
OFFICIAL \$2.00 PAYS \$1.00 PAYS (US Dollars)  
5/6 41.80 20.90

Trifecta  
OFFICIAL \$2.00 PAYS \$0.50 PAYS (US Dollars)  
5/6/1 782.60 195.65

Superfecta  
OFFICIAL \$1.00 PAYS \$0.10 PAYS (US Dollars)  
5/6/1/7 489.40 48.94

Daily Double  
OFFICIAL \$2.00 PAYS \$1.00 PAYS (US Dollars)  
2/5 25.00 12.50



30OCT19 PRICE REPORT  
10:36:50(EDT) REPORTING DATE: 30OCT19

Amt/MA2 19.7.0

PRC0002  
PAGE# 9

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY  
PROGRAM : Gulfstream West 29OCT19  
RACE : 9  
SOURCE : LA  
ORDER OF FINISH : 1/11/2/7  
SCRATCHED RUNNERS : NONE  
FAVORITES : 11

	\$2.00 PAYS	(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	1	23.20	14.60	9.00
2nd	11		8.60	6.00
3rd	2			3.00
4th	7			

Exacta

	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
OFFICIAL			
1/11	124.00	62.00	

Trifecta

	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
OFFICIAL			
1/11/2	578.40	144.60	

Superfecta

	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
OFFICIAL			
1/11/2/7	702.00	70.20	

Daily Double

	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
OFFICIAL			
5/ALL	4.40	2.20	
ALL/1	24.00	12.00	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY  
PROGRAM : Gulfstream West 29OCT19  
RACE : 10  
SOURCE : LA  
ORDER OF FINISH : 3/2/4/11  
SCRATCHED RUNNERS : 6  
FAVORITES : 4

	\$2.00 PAYS		(US Dollars)	
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	3	8.00	4.80	3.60
2nd	2		15.00	5.00
3rd	4			3.60
4th	11			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	3/2	77.80	38.90	

Trifecta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	3/2/4	232.60	58.15	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	3/2/4/11	501.80	50.18	

Daily Double	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	1/3	127.60	63.80	

30OCT19 PRICE REPORT  
10:36:50(EDT) REPORTING DATE: 30OCT19

AmT/MA2 19.7.0

PRC0002  
PAGE# 11

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY  
PROGRAM : Gulfstream West 29OCT19  
RACE : 11  
SOURCE : LA  
ORDER OF FINISH : 6/7/9/1  
SCRATCHED RUNNERS : NONE  
FAVORITES : 6

	\$2.00 PAYS	(US Dollars)	
ORDER	RUNNERS	Win	Place
	OFFICIAL		Show
1st	6	5.40	4.00
2nd	7		14.40
3rd	9		10.20
4th	1		

Exacta

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
6/7	58.60	29.30	

Trifecta

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
6/7/9	492.80	123.20	

Superfecta

OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
6/7/9/1	1260.40	126.04	

Daily Double

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
3/6	32.20	16.10	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY  
 PROGRAM : Gulfstream West 29OCT19  
 RACE : 12  
 SOURCE : LA  
 ORDER OF FINISH : 2/3/6/8  
 SCRATCHED RUNNERS : 4  
 FAVORITES : 3

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS	Win	(US Dollars) Place	Show
	OFFICIAL			
1st	2	7.60	4.60	4.40
2nd	3		3.80	3.60
3rd	6			11.20
4th	8			

Exacta

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
2/3	22.60	11.30	

Trifecta

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
2/3/6	179.00	44.75	

Superfecta

OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
2/3/6/8	712.40	71.24	

Daily Double

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
6/2	29.40	14.70	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY  
PROGRAM : Gulfstream West 29OCT19  
RACE : 13  
SOURCE : LA  
ORDER OF FINISH : 3/5/2/11  
SCRATCHED RUNNERS : 1,4,9  
FAVORITES : 6

	\$2.00 PAYS		(US Dollars)	
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	3	16.80	7.60	3.60
2nd	5		8.40	3.80
3rd	2			6.20
4th	11			

Exacta

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
3/5	93.40	46.70	

Trifecta

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
3/5/2	491.40	122.85	

Superfecta

OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
3/5/2/11	3946.90	394.69	

Daily Double

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
2/3	150.80	75.40	